DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 308 14 de Outubro de 2024  PG. 1/1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL DO COMAFEN

APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO 2025

OFÍCIO Nº 25/2024.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE

DO PARANÁ, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº

03.040.187/0001-45, sediado na Av. Brasil, 1721 na cidade de Loanda, Estado do

Paraná, neste ato representado pelo seu Presidente, José Aparecido da Silva,

CONVOCA os Prefeitos e Prefeita dos Municípios Consorciados, para participarem

da Assembleia Geral de aprovação do ORAÇAMENTO ANUAL DE 2025, a se

realizar no próximo dia 18/10/2024, as 09:00h, na sede do COMAFEN com a

seguinte pauta:

1- Apresentação e aprovação do orçamento 2025;

2- Apresentação e aprovação do PLACIC 2025;

3- Mudança de endereço da sede do COMAFEN;

4- Assuntos gerais.

Sem mais para o momento e certos de vossa atenção, o cumprimentamos

nos colocando à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

O presente Edital encontra-se publicado no Diário Oficial do COMAFEN no

portal www.comafen.pr.gov.br.

Atenciosamente,

       Loanda-PR, 14 de outubro de 2024.

José Aparecido da Silva

Presidente do COMAFEN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jlUvuA neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2024-10-14T16:08:59-0300
	Comafen
	Assinatura